

Cenová nabídka

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.			
	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
Diagnostický průzkum vozovky (dle bodu 4.3.1 výzvy)	50 000	10 500	60 500
Geodetické zaměření (dle bodu 4.3.2 výzvy)	30 000	6 300	36 300
Zákres inženýrských sítí (dle bodu 4.3.4 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Ostatní podklady a průzkumy vč. dendrologického průzkumu a kácení (dle bodu 4.3.6 a 4.3.10 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Záborový elaborát (dle bodu 4.3.7 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Výkresová část (dle bodu 4.3.3 výzvy)	325 000	68 250	393 250
DIO (dle bodu 4.3.5 výzvy)	25 000	5 250	30 250
Získání potřebných vyjádření (dle bodů 4.3.8, 4.3.9. a 4.3.12 výzvy)	70 000	14 700	84 700
Soupis prací a rozpočet (dle bodu 4.4 výzvy)	25 000	5 250	30 250
Tisk a kompletace včetně požadovaných vicetisků dle bodů 4.3.11 a 4.3.12 výzvy	30 000	6 300	36 300
CELKEM II/217	615 000	129 150	744 150

III/221 29 Modernizace silnice Podlesí			
	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
Diagnostický průzkum vozovky (dle bodu 4.3.1 výzvy)	50 000	10 500	60 500
Geodetické zaměření (dle bodu 4.3.2 výzvy)	30 000	6 300	36 300
Zákres inženýrských sítí (dle bodu 4.3.4 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Ostatní podklady a průzkumy vč. dendrologického průzkumu a kácení (dle bodu 4.3.6 a 4.3.10 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Záborový elaborát (dle bodu 4.3.7 výzvy)	20 000	4 200	24 200
Výkresová část (dle bodu 4.3.3 výzvy)	275 000	57 750	332 750
DIO (dle bodu 4.3.5 výzvy)	25 000	5 250	30 250
Získání potřebných vyjádření (dle bodů 4.3.8, 4.3.9. a 4.3.12 výzvy)	70 000	14 700	84 700
Soupis prací a rozpočet (dle bodu 4.4 výzvy)	25 000	5 250	30 250
Tisk a kompletace včetně požadovaných vicetisků dle bodů 4.3.11 a 4.3.12 výzvy	30 000	6 300	36 300
CELKEM III/22129	565 000	118 650	683 650

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.			
	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
část KSÚS KK	522 750	109 778	632 528
část město Aš	92 250	19 373	111 623
celkem	615 000	129 150	744 150
III/221 29 Modernizace silnice Podlesí			
	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
část KSÚS KK	480 250	100 853	581 103
část obec Sadov	84 750	17 798	102 548
celkem	565 000	118 650	683 650
CENA CELKEM	1 180 000	247 800	1 427 800

V Praze dne 4.1.2019

K R
H
Měs

